
2022 年 3月 

医療関係者 各位 

セレコキシブ錠 100mg「ケミファ」

供給に関するお知らせ 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、1 月より出荷調整を実施しておりましたセレコキシブ錠 100mg「ケミ

ファ」一部の包装につきまして、このほど供給体制が整いましたので 3 月 1 日

より出荷調整を解除させていただきます。 

尚、140 錠・700 錠包装につきましては出荷調整を継続致します。 

医療関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしましたこと深くお詫び申し

上げますとともに、今後とも尚一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げ

ます。                              謹白 

【対象製品】 

製品名 包装 
統一商品 

コード

GS1 コード 

(販売包装単位) 

セレコキシブ錠 100mg「ケミファ」

100 錠 171283103 (01)14987171283100

500 錠 171283202 (01)14987171283209

バラ 500錠 171283257 (01)14987171283254

1000錠 171283301 (01)14987171283308


